UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-SCT

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu

Tư vấn Lập HSYC, đánh giá HSĐX gói thầu Cung cấp hàng hóa, vật dụng

thiết yếu, nhu yếu phẩm cá nhân và nước uống phục vụ tổ chức cách ly phòng

chống dịch Covid 19 tại các khu cách ly tập trung và các bệnh viện dã chiến

do Sở Công Thương làm chủ đầu tư.

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013, có hiệu lực từ

ngày 01/7/2014 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa

XIII, kỳ họp thứ 6 thông qua;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài Chính

Quy định chi tiết về việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân; đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ

chức chính trị xã hội – nghề nghiệp; tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề

nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 3124/QĐ-UBND ngày 07/09/2021 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt danh mục cung cấp hàng hóa, vật dụng thiết yếu, nhu yếu

phẩm cá nhân và nước uống phục vụ tổ chức cách ly phòng chống dịch Covid 19

tại các khu cách ly tập trung và các bệnh viện dã chiến do Sở Công Thương làm

chủ đầu tư.

Căn cứ Quyết định số 3253/QĐ-UBND ngày 14/09/2021 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc phê Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cung cấp hàng hóa, vật dụng

thiết yếu, nhu yếu phẩm cá nhân và nước uống phục vụ tổ chức cách ly phòng

chống dịch Covid 19 tại các khu cách ly tập trung và các bệnh viện dã chiến do

Sở Công Thương làm chủ đầu tư.

Căn cứ hồ sơ năng lực của Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển

Công Nghiệp Tỉnh Đồng Nai;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu tư vấn: Lập HSYC, đánh giá HSĐX gói

thầu Cung cấp hàng hóa, vật dụng thiết yếu, nhu yếu phẩm cá nhân và nước

uống phục vụ tổ chức cách ly phòng chống dịch Covid 19 tại các khu cách ly tập

trung và các bệnh viện dã chiến do Sở Công Thương làm chủ đầu tư, với các nội

dung sau:

2

1. Tên gói thầu: Tư vấn Lập HSYC, đánh giá HSĐX gói thầu Cung cấp hàng

hóa, vật dụng thiết yếu, nhu yếu phẩm cá nhân và nước uống phục vụ tổ chức

cách ly phòng chống dịch Covid 19 tại các khu cách ly tập trung và các bệnh

viện dã chiến do Sở Công Thương làm chủ đầu tư.

2. Giá gói thầu: (48.256.179.000 đ x 0,2%) = 96.512.358 đồng. (Bao gồm

thuế VAT).

 (Bằng chữ: Chín mươi sáu triệu, năm trăm mười hai ngàn, ba trăm năm

mươi tám đồng)

3. Đơn vị chỉ định thầu: Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công

Nghiệp Tỉnh Đồng Nai;

4. Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách tỉnh cấp bổ sung năm 2021.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày .

        Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

        Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp, Giám đốc Trung

tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công Nghiệp Tỉnh Đồng Nai và các đơn vị

liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KH.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

		2021-09-16T15:47:17-0700

		2021-09-16T15:57:55+0700

		2021-09-16T16:18:25-0700

		2021-09-16T16:18:25-0700

		2021-09-16T16:18:25-0700

		2021-09-16T16:18:25-0700